

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक द्वारा घोषणा दरम:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं घोषणा करता हूँ कि इस प्राप्ति में हिस्पे सभी विवरण सही जानकारी के अनुसार सत्य एवं सही है। यदि कोई विवरण ऐसं कथन असत्य पद्धत बताता है तो मेरे सहायता निवाले को जा सकती है।

2) मेरे द्वारा ये सहायता ग्रहण "कोरिंगा चार्टर्ड इनजीनियर", से नहीं गयी है, उसका उपयोग इसी उद्देश्य की दृष्टि से लिये जिसका नामेणा, जो इस प्राप्ति में दिया गया है।

3) मैं यहाँ करता हूँ कि यह समाप्त होने वाले प्राप्ति की रख है, यदि यहाँ के अंतर्गत मानविकास/जीवी कारबंधी से न को हित्य है और न हो भवित्व में लेना।

AGREEMENT by APPLICANT (अर्पण द्वारा अमान)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रकाश पर अपने हस्ताक्षर या औंटे को छप लगाकर, मैं (ग्राहक) अपनी गान्धीजी की पुष्टि करता हूँ एवं "कोशिका फारंडेशन और उसके व्यापारों" को अधिकृत करता हूँ कि मेरे नाम, पता, फोटो और यों किसरण इस प्रकाश में दर्खित है, उसे "कोशिका" रखन्, बचाओ, दान, बचनाए दूर करने उद्देश से उमीद गतिविधियों और उपलब्धियों के लिये विस्तीर्ण भी ज्ञात कर्याप

में प्रवर्तित करने के लिये अधिकृत है। ऐसे प्रकाश का किसरण ये हस्ताक्षर के ज्ञाते या जाह में करने के लिये "कोशिका फारंडेशन" या जासी अधिकृत है।

2) मैं (ग्राहक) इस बात से सहमत हूँ कि मेरे नाम, पता, फोटो और किसरण यों कि सहायता के बद्देश्वर्ती से वर्गीकृत हैं युद्ध सम्बन्ध सहायता का हस्ताक्षर नहीं बनाता। इस सर्वोत्तम में "कोशिका" एवं उसके व्यापारों का नियम व्यवस्था और वालकरण होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

अपार्सेनिक के इन्हाँसार ये लंगवे जा नियात

AGREEMENT by HOSPITAL (સ્પાન દ્વારા)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसी अधिकार वस्त्राभूत की ओर से जननेश्वरी को "कौशिका जातेज्ञान" में विद्युत भावापत्र होने परिवर्तित की जाती है, जिसे हम (हमारा) विच इका से जनन व स्त्रीका जनन से

- 1.) यह कि न ही प्राप्तिन और न ही संविधान में विविध साहायता किसी गैर सरकारी संस्थान या किसी अन्य स्वेच्छा से उपलब्ध करने वाली गोपीया या ले रहे हैं, जैसे कि हमने "कांशिका फाइल्सेशन" में दिखाया था। उक्त सम्बन्ध में "कांशिका फाइल्सेशन" द्वारा एक ऐसा दंड है कि हम "कांशिका फाइल्सेशन" द्वारा साहायता दिनांक अधिकार/सफल होने पर मजबूत नहीं किया जाता है ग अस्तवाल किसी अन्य नई सरकारी संस्था या किसी अन्य संस्थान में सहायता लेने का अधिकार सुनिश्चित रखता है। इस पृष्ठ में दर्शक जान रहा है कि अस्तवाल द्वितीय घटन उक्त गोपीया वाले हैं, किसी गैर सरकारी संस्था या किसी अन्य संस्थान में नहीं होती है।
 - 2.) "कांशिका फाइल्सेशन" में नो गई साहायता केवल विविध प्रकृति की है। गोपीया या हल्लगाल द्वारा दो गई स्थान या दिये गए उपचार/प्रारूप्या का तुलन गोपीया द्वारा हस्ताक्षण के बीच का विषय है और "कांशिका फाइल्सेशन" द्वारा किसी इकार का दोष व्यापक नहीं है। इसलिये हस्ताक्षण में ऐसी को इतना मुश्किल और अनेक आने की सभी विवेदीय गोपीया पर्याप्त हल्लगाल की होती है और "कांशिका" को कोई भावितव्य या विवेदीय गोपीया में नहीं होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्थीकरणी के लिए संस्कृति

Date of Surgery ऑपरेशन की तिथि	 ASHRITA 103381 Shroff Eye Centre (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) दाक्तर का नाम व हस्ताक्षर व रजिस्ट्रेशन नं.	Dr. Rohit Harrison Chirurgical Designation & Stamp of Authorised Signatory Shroff Eye Centre (on behalf of Hospital) नाम व पद हस्ताक्षर अधिकृत अधिकारी
18/6/24		

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION

अन्वयिक तथायोग अंक

• • • • •

NATURE of TRUSTEE 2

SIGNATURE of TRUSTEE 1

नवास्त्री इस्तान ।

SIGNATURE of TRUSTEE 1
संकेता व्यक्ति १

SIGNATURE of TRUSTEE 2

ન્યાયી હસ્તાક્ષર 2

Safary

Siue